1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение «Соль-Илецкий

индустриально-

технологический техникум»

Оренбургской области

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 20-К

О зачислении студентов на

обучение по программам среднего

профессионального образования

на 2024-2025 учебный год

На основании поданных заявлений и решения приемной комиссии:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить со 02.09.2024 года на 1-й курс очной формы обучения за счет бюджетных

ассигнований в состав обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена:

по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей» в группу № 16
 на базе 9 классов ППССЗ

Срок обучения 3 года 10 мес.

№ п/п ФИО

1.  Аксенов Егор Фарходович

2.  Альбрехт Александр Вольдемарович

3.  Арапов Никита Болажович

4.  Баранников Кирилл Дмитриевич

5.  Бражников Алексей Андреевич

6.  Бражников Илья Александрович

7.  Бурангулова Ангелина Руслановна

8.  Жангузов Алмаз Ермекович

9.  Жидовинов Илья Алексеевич

10.  Клименко Денис Дмитриевич

11.  Лобиков Виктор Андреевич

12.  Лычкин Кирилл Олегович

13.  Михайлов Степан Алексеевич

14.  Овчинников Максим Валерьевич

15.  Петрушин Иван Петрович

16.  Родионов Данил Александрович

17.  Степаненко Роман Сергеевич

18.  Степанковский Евгений Алексеевич

19.  Терешкин Андрей Александрович

20.  Трегубов Аркадий Александрович

21.  Трушников Евгений Алексеевич

22.  Умаров Аман Вахитович

23.  Чистяков Вячеслав Александрович

24.  Шабалкин Дмитрий Александрович

25.  Швидко Егор Викторович

 2

по специальности 35.02.05 «Агрономия» в группу № 1

на базе 9 классов ППССЗ
Срок обучения 3 года 10 мес.

№

п/п
ФИО

1.  Алманов Артур Куанышкалиевич

2.  Анапашев Роман Владиславович

3.  Береговой Артём Андреевич

4.  Боева Светлана Геннадьевна

5.  Брем Кирилл Евгеньевич

6.  Булатов Руслан Арсенович

7.  Галкин Кирилл Сергеевич

8.  Галкин Константин Сергеевич

9.  Карпенко Александр Петрович

10.  Клещева Виктория Владимировна

11.  Клюева Владислава Кирилловна

12.  Куцов Дмитрий Николаевич

13.  Орешко Андрей Владиславович

14.  Павликов Дмитрий Викторович

15.  Попов Никита Владимирович

16.  Приходько Данил Артемович

17.  Сидоренко Глеб Александрович

18.  Темирбеков Жанат Альбекович

19.  Федоров Пётр Леонидович

20.  Цильке Дарья Ивановна

21.  Шерматов Улугбек Умаралиевич

22.  Ягольников Александр Сергеевич

 3

2. Зачислить со 02.09.2024 года на 1-й курс очной формы обучения за счет бюджетных

ассигнований в состав обучающихся по программам подготовки квалифицированных рабочих,

служащих:

по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки))» в группу № 27

на базе 9 классов ППКРС

Срок обучения 1 года 10 мес.

№

п/п
ФИО

1.  Андросов Константин Викторович

2.  Бертлев Тимур Андреевич

3.  Бозин Андрей Иванович

4.  Гапула Евгений Александрович

5.  Даулеткалиев Кайдар Маратович

6.  Жумагалеев Иван Витальевич

7.  Исикенов Дастан Айдарович

8.  Капурин Ислам Нурланович

9.  Карягин Сергей Сергеевич

10.  Ким Сергей Аликович

11.  Кожиров Руслан Каиржанович

12.  Коробов Вадим Владимирович

13.  Кривошеев Илья Дмитриевич

14.  Крюков Руслан Дмитриевич

15.  Куйшебеков Самрат Асланбекович

16.  Куцев Константин Иванович

17.  Лахметкин Михаил Алексеевич

18.  Нургалиев Ринат Гамзатович

19.  Платонов Александр Николаевич

20.  Поддымов Данил Николаевич

21.  Степанов Владимир Андреевич

22.  Степанов Кирилл Сергеевич

23.  Хусейнов Темирлан Серикович

24.  Чурляев Алексей Игоревич

25.  Шамсутдинов Артём Ильясович

 4

по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного

производства» в группу № 2

 на базе 9 классов ППКРС

Срок обучения 1 год 10 мес.

№

п/п
ФИО

1.  Алпысбаев Ильдар Таирович

2.  Бычков Иван Николаевич

3.  Галяутдинов Данил Сергеевич

4.  Головин Виталий Олегович

5.  Дубовицкий Герман Михайлович

6.  Исаев Савелий Витальевич

7.  Кабатаев Салимжан Зинуллович

8.  Камынин Григорий Алексеевич

9.  Красавин Олег Александрович

10.  Маслаков Владислав Иванович

11.  Моносов Артем Николаевич

12.  Назаренко Варвара Владимировна

13.  Назаренко Виталий Иванович

14.  Нургазинов Жанибек Ергалиевич

15.  Попов Николай Владимирович

16.  Серебряков Андрей Анатольевич

17.  Стабуров Дмитрий Вячеславович

18.  Тертюков Никита Сергеевич

19.  Тукмурзин Сергей Джамбулович

20.  Усачев Сергей Викторович

21.  Фаттахов Ильхам Назифович

22.  Филипский Дмитрий Александрович

23.  Шаймуханов Рафаэль Роланович

24.  Шилов Даниил Антонович

25.  Этманов Николай Алексеевич

 5

по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» в группу № 48

на базе 9 классов ППКРС

Срок обучения 3 года 10 мес.

№

п/п
ФИО

1.  Авдасёв Илья Николаевич

2.  Баталов Сергей Анатольевич

3.  Бегалиева Салтанат Аманжоловна

4.  Бейник Ангелина Фаридовна

5.  Бурыкина Вероника Илхомовна

6.  Вадько Вадим Андреевич

7.  Вичкитова Галина Геннадьевна

8.  Гончаров Роман Александрович

9.  Давлатёрова Жанар Химатшоевна

10.  Изюмская Диана Рустамовна

11.  Казакова Екатерина Александровна

12.  Кандалова Ольга Алексеевна

13.  Карпова Надежда Васильевна

14.  Лопатин Сергей Сергеевич

15.  Маляровская Анастасия Сергеевна

16.  Мишакина Елена Александровна

17.  Набиуллина Динара Радиковна

18.  Нуралиева Ада Музафаровна

19.  Петова Ангелина Григорьевна

20.  Сагиданова Эльнара Элвидиновна

21.  Сартаков Павел Олегович

22.  Синицына Арина Николаевна

23.  Сисенова Самира Каиргалеевна

24.  Стрельникова Ангелина Владимировна

25.  Чибинова Карина Рамисовна

 6

по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем

и ресурсов» в группу № 9
на базе 9 классов ППКРС

Срок обучения 1 год 10 мес.

№

 п/п
ФИО

1.  Алексеева Полина Евгеньевна

2.  Андрющенко Егор Анатольевич

3.  Арапова Анастасия Алексеевна

4.  Бражникова Екатерина Андреевна

5.  Бузанова Нургуль Салимкиреевна

6.  Гаева Ангелина Сергеевна

7.  Гарион Анжелика Алексеевна

8.  Глубокий Денис Алексеевич

9.  Дырда Артём Кириллович

10.  Казаченко Полина Юрьевна

11.  Кожевников Глеб Сергеевич

12.  Котов Вадим Антонович

13.  Кутепов Иван Владимирович

14.  Кучапина Татьяна Владиславовна

15.  Лахметкин Евгений Владимирович

16.  Майер Ульяна Андреевна

17.  Малько Даниил Андреевич

18.  Мельниченко Влада Григорьевна

19.  Меняйлов Егор Артемович

20.  Нестерюк Арсений Дмитриевич

21.  Панкеев Данил Денисович

22.  Парфенова Екатерина Витальевна

23.  Умаров Александр Александрович

24.  Шмелёва Оксана Владимировна

25.  Юшко Егор Игоревич

Директор ГАПОУ «С-И ИТТ»                                                                               Л.З. Малыхина